Art. III. Ecclesiae praxis, ac legislatio circa lectionem Scripturae in linguis vulgaribus » 480

THESIS II. (XXIII) - Nunquam Ecclesia absolute et universim prohibuit fidelibus S. Scripturae lectionem in lingua vernacula, sed pro variis temporum, locorum ac personarum adiunctis modo probavit, modo improbat, aut coercuit eandem lectionem, idque unice ut ipsorum fidelium bono, ac utilitati prospiceret: in praesenti vero Ecclesiae disciplina, de iure communi, omnes omnino fideles,

servatis tantum quibusdam conditionibus, Scripturam in sua lingua legere possunt pag. 481

Probatur pars prima - ubi in specie de regulis III. et IV. Indicis » ib.

Probatur pars secunda - de fine legislationis Ecclesiasticae secundum diversa adiuncta » 484

Probatur pars tertia - de actuali Ecclesiae disciplina » 486

Art. IV. De Societatibus Biblicis, earumque damnatione » 488

Origo societatis Biblicae Anglicanae - Societates adiutrices - expunctio librorum deutero-canonicorum » 489

V. T. a. 1826. - Progressus Societatum Biblicarum » 489

THESIS III. (XXIV) - Iure ac merito RR. Pontifices Societates Biblicas a Protestantibus institutas iteratis decretis improbarunt » 490

Probatur 1. ex principiis quibus innituntur - 2. ex eorum scopo - 3. ex pravis effectibus, quos in fidelibus pariunt - 4. ex corruptione puritatis fidei - 5. ex corruptione ipsius verbi Dei - 6. confirmatur ex verbis Rom. Pontificum, et ipsorum Protestantium » ib.

Art. V. De praecipuis vulgaribus lectionibus S. Scripturae. » 500

I. Praecipuae versiones Italicae » ib.

II. Versiones Hispanicae orthodoxae et heterodoxae, antiquae et recentiores. » 504

III. Versiones Gallicae Catholicae et Protestanticae » 502

IV. Versiones Belgicae et Hollandicae. » 504

V. Versiones Anglicae » 505

VI. Versiones Germanicae. » 507

VII. Versiones Polonicae et Hungaricae. » 508

VIII. De versionibus in linguis barbaris. » 509

Scholion. De Versionum vulgarium approbatione » 510

ADUMBRATIO ARCHEOLOGIAE BIBLICAE

Prolegomena. De Archaeologiae Biblicae obiecto, historia, fontibus, et partitione.

- I. Archaeologiae Biblicae notio et definitio - eius utilitas ad studia S. Scripturae pag. 515
II. Archaeologiae Biblicae initia, incrementa - perfectio - praecipuae quaedam Archaeologiae tractationes » 516
III. Fontes communes alibi indicati: hic vero de quibusdam in specie - I. viatorum itineraria et narrationes - horum valor - monita de horum usu. » 518
2. Monumenta Palaestinae, Aegypti et Assyriae. » 519
A De monumentis Palaestinensibus ib.
B De monumentis Aegypti - Explorationes occasione expeditionis militaris Napoleonis I. - Sequentes explorationes - inventio clavis Scripturae Hieroglyphicae - Methodus, qua Champollion ad id pervenit - recentiorum studia » 520
C De monumentis Assyriis et Babyloniis - Recentiorum explorationes in valle Tigris et Euphratis - praecipua monumenta - opera et tractatus virorum doctorum - scriptura cuneiformis, eius indoles - tentamina ad eius clavim inveniendam - laborum successus - variae huius scripturae species, et variae linguae » 525
IV. Divisio tractationis » 533